２０１７年７月

塾 長 様

東 海 大 学 付 属 仰 星 高 等 学 校

東海大学付属仰星高等学校中等部

                    校  長  揚 村  洋 一 郎

２０１７年度 第２回塾対象入試説明会実施および

学校見学会等イベント案内のお知らせ

 酷暑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 皆様の多大なるご支援を賜り、本

年の入試も無事終了いたしました。ここに厚く御礼を申し上げます。

 さて、2017年度の入試関係イベント案内について、別紙の通りお知らせ致します。塾生の皆様にご案

内いただければ幸いです。

また、第２回中等部・高校合同入試説明会を下記の要領で実施いたします。ご多忙中とは存じますが、

ぜひご出席いただきたく、ご案内申しあげます。

記

 ＊別紙「塾対象入試説明会参加用紙」にてＦＡＸで 8月 25日（金）までにお申し込みください。

お問合わせ先：東海大学付属仰星高等学校・中等部

                       担当 ： 生徒募集対策室  渡邊・狩谷・西

TEL 072-849-7211  FAX 072-849-0246

以上

日 時 場 所

９月 １日（金）

１０：３０～１２：００

＊〔次第〕

・学校案内

  ・入試と募集について

 天満橋ＯＭＭビル

   ２階会議室

 〒540-6591大阪市中央区大手前 1-7-31

TEL.06-6943-2010